UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1625  /GDĐT-CM
Thông báo kết quả Vòng 1 kỳ thi Vô địch Toefl Junior Challenge dành cho trung học cơ sở năm học 2016-2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Củ Chi, ngày 15   tháng  11  năm  2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở

                trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhận được kết quả điểm thi Vòng 1 cuộc thi Vô địch TOEFL Junior Challenge 2016 – 2017 của IIG Việt Nam dành cho học sinh Trung học cơ sở với nội dung cụ thể sau:
1. Điểm đậu vào Vòng 2: thí sinh phải đạt từ 50 điểm trở lên.
2. IIG Việt Nam cung cấp tài liệu liên quan đến việc hướng dẫn thủ tục thí sinh đăng ký thi Vòng 2 để các trường thông báo chi tiết đến học sinh và PHHS, gồm:

· Hướng dẫn thủ tục đăng ký thi vòng 2 Cuộc thi TOEFL Junior 2016 - 2017.

· Form đăng ký dự thi (Nhà trường vui lòng điền đầy đủ và chính xác các thông tin của thí sinh trước khi gửi về IIG Việt Nam)

· Báo cáo điểm vòng 1 cuộc thi TOEFL Junior 2016 – 2017.

· Danh sách đặc cách vòng 1 cuộc thi TOEFL Junior 2016 - 2017        (gồm danh sách các thí sinh thi TOEFL Primary 2015 – 2016  được đặc cách vào TOEFL Junior 2016 - 2017 và danh sách đặc cách TOEFL Junior 2016-2017)

3. Các trường thông báo kết quả đến các thí sinh đậu Vòng 1 hoàn thành thủ tục đăng ký dự thi cho Vòng 2.
 Hạn chót đăng ký và đóng lệ phí là ngày 02/12/2016 (Lệ phí thi Vòng 2: 690.000đồng). Đồng thời, các trường gửi danh sách đăng ký dự thi Vòng 2 theo đúng mẫu file đính kèm về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ email: huynhlong7@gmail.com
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở triển khai thực hiện nghiêm túc theo tinh thần văn bản này./.
	Nơi nhận:
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

	- Các trường THCS (để thực hiện);

- Trưởng Phòng ( báo cáo)

- Lưu: VT, CM.
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký và đóng dầu)
Nguyễn Huỳnh Long